
www.ddcavallaripalermo.edu.it - e-maii: paee012006@istrutione.it - paee012006@pec.istruzione.it - C.F. 80027620824 ~ cod.univoco: UFHBLi

ti co
lco

lei. 09) 6215303 ~ lax/tei 0916214001 ~ torso Dei Mille 793 ~ 90123 ~ Palermo

A TUTTI GLI INTERESSATI

AL SITO WEB

ALL' ALBO PRETORIO
ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI PALERMO

DI OGNI ORDINE E GRADO

OGGETTO: Termine di chiusura accettazione domande Messa a Disposizione (MAD) per

eventuale stipula di contratto a tempo determinato

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTOII D.M. n. 137/2007 "Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale
docente";

VISTOil D.P.R. n. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni

Scolastiche;

CONSIDERATO  la necessità di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento in
relazione all'espletamento di tutte le pratiche di segreteria

DISPONE
che le domande di Messa a Disposizione (MAD) per l'a.s. 2023/24, per tutte le classi di questa Istituzione

Scolastica nonché per l'incarico di personale ATA saranno accettate dal 19/07/2023 al 04/08/2023; le istanze

pervenute oltre tali termini non saranno prese in considerazione.

Le domande dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE per mezzo di piattaforma dedicata all'indirizzo:

http://mad.portaleareo.it/ seguendo la procedura on-line ed inserendo tutti i valori nei campi richiesti.

Non saranno prese in considerazione domande inviate con altri mezzi e/o attraverso altri canali.

Il candidato solleva la scuola da qualsiasi responsabilità sul mancato ricevimento della domanda.

Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati potranno essere sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R.

445/2000.

Si ricorda inoltre che le MAD dovranno essere presentate esclusivamente dai candidati che non risultano

inseriti in alcuna graduatoria d'istituto e che le MAD possono esse presentate in una sola provincia.

Direzione Didattica Statale "F.S. Cavallari"




